
MINI CAM SQ11  
Uživatelský manuál

Nabíjení 

Před prvním použitím nabijte baterii na plnou kapacitu! 

Tato videokamera má vestavěnou lithium-iontovou baterii. Nabíjení můžete provádět jedním z následujících způsobů: 

Připojte mini videokameru k portu USB vašeho PC – ve vypnutém stavu. 

Připojte mini kameru k nabíječce s USB výstupem 5V. 

Během nabíjení červená LED dioda bliká. Jakmile je zařízení plně nabité červená LED dioda zůstane rozsvícená. Pro plnohodnotné 
nabití ponechejte kameru ještě nabíjet dalších 30 minut od rozsvícení červené LED diody. 
Pokud je vestavěná baterie vybitá nebo je paměťová karta již plná, budou modrá a červená LED blikat současně po dobu 5 

sekund. Totéž se děje v případě, že není vložena žádná paměťová karta, nebo ji nemůže kamera z nějakého důvodu přečíst.
Kamera se po 5 sekundách vypne.
Není-li provedena žádná činnost v pohotovostním režimu, kamera se po uplynutí jedné minuty automaticky vypne. 

Nahrávání videa verze kamery 1080P: 

Nahrávání videa s rozlišením 1280 x 720 px 

Nahrávání videa s rozlišením 1920 x 1080 px 

Krátkým stisknutím tlačítka  „SWITCH KEY“ kameru zapnete - modrá LED dioda bude trvale svítit (pohotovostní režim). Jedním 

stisknutím tlačítka "MODE KEY" vstoupíte do pohotovostního režimu záznamu videa s rozlišením 1080p - současně se rozsvítí 

červená a modrá LED dioda. Chcete-li spustit nahrávání, stiskněte krátce jednou tlačítko „SWITCH KEY“ - modrá LED zhasne a 

červená LED dioda třikrát blikne a zhasne - video je zaznamenáno s kvalitou 1080p. Video bude automaticky uloženo každých 5 

minut. Pro zastavení nahrávání stiskněte tlačítko "SWITCH KEY". 

Nahrávání videa snímačem pohybu (dostupné pouze pro verzi 640P. Verze 1080P touto funkcí nedisponuje) 

Fotografie 

Krátkým stisknutím tlačítka „SWITCH KEY“ kameru zapnete  - rozsvítí se modrá LED dioda. Stiskněte dvakrát tlačítko „MODE 

KEY“ pro vstup do pohotovostního režimu pro fotografování - červená LED zůstane svítit. Chcete-li pořídit snímek, stiskněte 

jednou tlačítko „SWITCH KEY“ - červená LED dioda 1x blikne a fotografie se uloží. 

Noční přísvit (dostupný pouze u verze 1080P. Verze 640P přísvitem nedisponuje) 
Stiskněte tlačítko „SWITCH KEY“ pro zapnutí. Stiskněte a podržte tlačítko „SWITCH KEY“ na 2 sekundy - červená LED dioda 

dvakrát bliká - svítí noční osvětlení. Chcete-li vypnout noční osvětlení, podržte na 2 sekundy tlačítko „SWITCH KEY“, červená LED 

dioda třikrát bliká - noční osvětlení je vypnuto. 

Krátkým stisknutím tlačítka „SWITCH KEY“ kameru zapnete - rozsvítí se modrá LED - kamera je v pohotovostním režimu pro 
nahrávání videa s kvalitou 720p. Stiskněte ještě jednou krátce tlačítko „SWITCH KEY“ pro spuštění záznamu videa - modrá LED 
dioda třikrát blikne a zhasne - zaznamená se video 720p. Video bude automaticky uloženo každých 5 minut. Pro zastavení 
nahrávání stiskněte tlačítko „SWITCH KEY“. 

Vypínání 

Pro vypnutí videokamery podržte tlačítko „SWITCH KEY“ po dobu 6 sekund. Pokud je kamera v pohotovostním režimu a není
provedena žádná činnosti po dobu 1 minuty, dojde k automatickému vypnutí kamery. 

Nahrávání videa verze kamery 640P: 

Dlouhým podržením tlačítka „SWITCH KEY“ po dobu 4 sekund kameru zapnete - rozsvítí se modrá LED - kamera je v 
pohotovostním režimu pro nahrávání videa s kvalitou 960P (rozlišení 4:3). Stiskněte ještě jednou krátce tlačítko „SWITCH KEY“ 
pro spuštění záznamu videa - modrá LED dioda třikrát blikne a zhasne - zaznamená se video. Video bude automaticky uloženo 
každých 5 minut. Pro zastavení nahrávání stiskněte dlouze tlačítko „SWITCH KEY“. 



Fotografie 

Krátkým stisknutím tlačítka „SWITCH KEY“ kameru zapnete  - rozsvítí se modrá LED dioda. Stiskněte krátce tlačítko „MODE 

KEY“ pro vstup do pohotovostního režimu pro fotografování - červená LED zůstane svítit. Chcete-li pořídit snímek, stiskněte 

jednou tlačítko „SWITCH KEY“ - červená LED dioda 1x blikne a fotografie se uloží. 

Nahrávání videa snímačem pohybu (dostupné pouze pro verzi 640P. Verze 1080P touto funkcí nedisponuje) 
Chcete-li tak učinit, přejděte do pohotovostního režimu pro nahrávání videa a podržte tlačítko „MODE KEY“ po dobu 3 

sekund - 3x zabliká červená LED a obě LED se zhasnou. Kamera je nyní v režimu detekce pohybu. Pokud je detekován pohyb, 
dojde ke spuštění nahrávání videa, přičemž současně problikne červená a modrá LED dioda. 

Režim ukončíte podržením tlačítka "SWITCH KEY" po dobu cca. 4 sekund.

Prohlížení souborů 

Připojte videokameru ve vypnutém stavu k počítači - po několika sekundách bude automaticky detekována jako vyměnitelný 

disk. Modrý indikátor indikuje přenos informací a červený indikátor indikuje nabíjení vestavěné baterie. 

Nastavení data a času (verze 1080P) 

Připojte kameru k počítači. Nastavení času se provádí tak, že jakmile je kamera poprvé spuštěna, uloží se automaticky na 
paměťovou kartu soubor s názvem „TIMERSET.txt“ pokud se tento soubor na kartě nenachází vytvořte jej pomocí 
poznámkového bloku, soubor po úpravě uložte do kořenového adresáře paměťové karty.  
V textovém souboru se nachází následující údaje:

„RRMMDDHHMMSS Y“ 
RR= ROK
MM = MĚSÍC
DD = DEN
HH = HODINA
MM = MINUTY
SS = SEKUNDY
Y = datum a čas na snímku budou zobrazeny
N = datum a čas na snímku nebudou zobrazeny

Klikněte na křížek vpravo nahoře a potvrďte, že chcete textový soubor uložit.

Nastavení data a času (verze 640P) 

Připojte kameru k počítači. Nastavení času se provádí tak, že jakmile je kamera poprvé spuštěna, uloží se automaticky na 
paměťovou kartu soubor s názvem „TIME.txt“ pokud se tento soubor na kartě nenachází vytvořte jej pomocí 
poznámkového bloku, soubor po úpravě uložte do kořenového adresáře paměťové karty. 
V textovém souboru se nachází následující údaje:

ROK-MĚSÍC-DEN HODINA:MINUTY:SEKUNDY

Klikněte na křížek vpravo nahoře a potvrďte, že chcete textový soubor uložit.

Použití kamery jako WEB kamery:

Vyjměte paměťovou kartu a zapojte kameru do Počítače. Nyní bude detekována, jako webová kamera.

RESET:
RESET provádějte pouze při zapnuté kameře. Použijte kancelářskou sponku a zabodněte ji do RESETOVACÍHO otvoru 
nacházejícího se u vstupu pro nabíjení kamery. Mě-li byste ucítit stisk tlačítka. Podržte takto stisknuté po dobu 6 sekund, 
kamera zhasne a po zapnutí by měla již fungovat.



SWITCH KEY – ZAPÍNACÍ, VYPÍNACÍ TLAČÍTKO 

MODE KEY – NASTAVENÍ MÓDU KAMERY 

INDICATOR LIGHT DISPLAY PORT – LED DIODA 

LANYARD HOLE – ÚCHYT PRO POUTKO 

SD CARD PORT – SLOT PRO PAMĚTOVOU KARTU MICRO SD 

MINIUSB PORT – PORT PRO NABÍJENÍ A PŘENOS DAT 

RESET HOLE – TLAČÍTKO PRO RESET 

NIGHT VISION LAMP – DIODY PRO NOČNÍ PŘÍSVIT 


	Návod k obsluze Mini kamera SQ11 Mini DV
	Blank Page



